Los contratos que celebre la Corporación se rigen por la Ley 80 de 1993, con las excepciones en ella previstas, para
Empresas Comerciales e Industriales Estatales y Sociedades de Economía Mixta. 

El artículo 34 quedará así: 

ARTÍCULO 34. Capital autorizado. El capital autorizado de la Corporación es la cantidad de mil doscientos millones de pesos ($1.200.000.000,00),
divididos en 120 millones (120.000.000,00) de acciones de valor nominal de diez ($10,00) pesos monetariamente cada una, que ha sido suscrito
y pagado en la siguiente forma: 

Suscrito: Cuatro cientos millones ($400.000.000,00) 

Pagado: Cuatrocientos millones ($400.000.000,00)